
Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, 
v. v. i.
Dolejškova 2155/3
182 00 Praha

POTVRZENÍ PŘIJETÍ OBJEDNÁVKY

DIČ: CZ61388955
Odběratel: 61388955IČ:

Dodavatel:

3Dwiser s. r. o.
Poděbradská 88/55
198 00 Praha 9

Mobil: 420778530800 (faktury)
E-mail: obchod@3dwiser.com
www.3dwiser.com

IČ: 02935856
DIČ: CZ02935856

Naše č. objednávky: Konečný příjemce:

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.

 Dolejškova 2155/3
182 00 Praha 82

002220150Přijatý doklad číslo.:
22OBJ5611

PříkazemForma úhrady:
Splatnost: dní
Pokud není uvedeno jinak splatnost faktur dodavatele je 14 dní.

Označení dodávky J.cena Korekce Cena %DPH DPH Kč CelkemMnožství

3D tiskárna Form 3B+ Complete Dental Package, (Form 3B+ printer, BP, FK, RT, FW, FC, DP 1 year)
3D tiskárna Formlabs 3B+ Basic ks 21% 22 063,86 127 129,86105 066,00105 066,001

HLS Praha PKG-F3B-WS-BASICkód: 

Formlabs, Form Cure ks 21% 3 549,00 20 449,0016 900,0016 900,001
HLS Praha FH-CU-01kód: 

Formlabs, Form Wash ks 21% 2 522,10 14 532,1012 010,0012 010,001
HLS Praha FH-WA-01kód: 

Služba: Formlabs, Form 3B Dental Service 
Plan 1 year

ks 21% 4 184,04 24 108,0419 924,0019 924,001
HLS Praha SVC-DP-12kód: 

Součet položek 186 219,00153 900,00 32 319,00

CELKEM 186 219,00

Pokud odběratel neuvedl na objednávce její číslo, prohlašuje, že číslo objednávky není povinný údaj pro účely zprocesování úh
rady faktur.

Prohlášení odběratele:
Závazně potvrzujeme objednávku výše uvedeného zboží/služby jménem společnosti v kolonce odběratel včetně fakturačních údajů a čísel 
IČ/DIČ. Dále potvrzujeme, že email zde uvedený zároveň slouží i jako email pro zasílání faktur od dodavatele.
Osoba, která tento dokument akceptuje, oprávněna činit jménem odběratele objednávky

Všeobecné obchodní podmínky společnosti: www.3dwiser.com/obchodni-podminky/

Odběratel/zákazník přijetím a akceptaci tohoto dokumentu prohlašuje současně, že přistupuje k těmto všeobecným obchodním podmínkám a 
vyjadřuje s nimi souhlas.
Nákupní podmínky odběratele nejsou dodavatelem akceptovány pokud nebyly výslovně sjednané zvláštním dokumentem. Ke změně nebo 
zrušení objednávky nás kontaktujte na e-mail OBCHOD@3DWISER.COM

Ústav fyzikální chemie J. Heyrovského AV ČR, v. v. i.
CZ61388955

Odběratel:

Datum:
Vystavil: 

@3dwiser.com

06.05.2022




